
   КЕРЧЕНСЬКА 
   МІСЬКА РАДА 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
, 
 

 
«27»     июля      2023 г.             

 

 

О внесении изменений в р

Республики Крым 

«О создании админист

об административной ком

 

В соответствии с Федер

принципах организации мес

Кодексом Российской Феде

30.12.2001 № 195-ФЗ, Закон

«Об административных пр

Республики Крым от 25.0

комиссиях в Республике К

№ 118-ЗРК/2015 «О н

муниципальных образов

государственными полномоч

ответственности», Законом Р

внесении изменений в н

муниципального образован

Керченский городской совет

 

1. Внести в Положени

образования городской окру

24 сессии Керченского город

2015 года № 467-1/15 «О со

положения об администра

городской округ Керчь Респу

1.1. В пункте 3.3 разд

 
 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                  КЪ
ДЖУМХУ

КЕРИЧ Ш

 
 

92 сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

                          г. Керчь                                     

й в решение 24 сессии Керченского город

рым 1 созыва от 30 июля 2015 года № 46

истративной комиссии и утверждении

 комиссии муниципального образования 

Керчь Республики Крым» 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 13

ии местного самоуправления в Российск

 Федерации об административных прав

Законом Республики Крым от 25.06.2015 

ых правонарушениях в Республике К

т 25.06.2015 № 116-ЗРК/2015 «Об ад

ике Крым», Законом Республики Кры

О наделении органов местного 

разований в Республике Крым

номочиями Республики Крым в сфере а

оном Республики Крым от 06.06.2023 №

в некоторые законы Республики К

азования городской округ Керчь Рес

 совет Республики Крым РЕШИЛ: 

ожение об административной комиссии 

 округ Керчь Республики Крым, утвержд

 городского совета Республики Крым 1 со

«О создании административной комисси

нистративной комиссии муниципально

 Республики Крым» следующие изменени

 раздела 3 слова «государственной вла

КЪЫРЫМ 
МХУРИЕТИНИНЪ 

ИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ 

              № ___________ 

ородского совета 

№ 467-1/15  

ении положения  

ния городской округ 

131-ФЗ «Об общих 

ссийской Федерации», 

 правонарушениях от 

.2015 № 117-ЗРК/2015 

ике Крым», Законом 

б административных 

 Крым от 25.06.2015  

ого самоуправления 

Крым отдельными 

ере административной 

№ 437-ЗРК/2023 «О 

ки Крым», Уставом 

ь Республики Крым, 

ссии муниципального 

вержденное решением 

м 1 созыва от 30 июля 

миссии и утверждении 

ального образования 

енения: 

й власти» исключить;



1.2. В пункте 5.2 раздела 5 слова «государственной власти» исключить; 

1.3. В подпункте 8 пункта 6.1 раздела 6 слова «государственной власти» 

исключить. 

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами 

массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым 

(Синякова Н.С.), обеспечить размещение  решения «О внесении изменений в 

решение 24 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от 

30 июля 2015 года № 467-1/15 «О создании административной комиссии и 

утверждении положения об административной комиссии муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым» на официальном сайте 

Керченского городского совета. 

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета (Воробьева О.В.) обеспечить 

опубликование данного решения в газете «Керченский рабочий». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

главу администрации города Керчи Брусакова С.А. 
 

 

Председатель городского совета                                               О. СОЛОДИЛОВА 
 


